
UCHWAŁA NR XVIII/154/2020
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Dobczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)  Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Społecznej na rok 2020- w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarczej na rok 2020- w brzmieniu jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020- w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty Kultury i Sportu na rok 2020- w brzmieniu jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2020- w brzmieniu jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady Miejskiej 
w Dobczycach.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Marek Kaczor

Id: C6952FCA-CEBE-4B26-BB5A-5157EF7DA69C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/154/2020

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Dobczycach

termin posiedzenia I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał
liczba posiedzeń 3 3 3 3

1) Przedmiotem pracy komisji będzie między innymi:

a) Analiza problemów związanych z profilaktyką uzależnień i bezpieczeństwem;

b) Analiza pomocy udzielanej seniorom przez organy jednostki Urzędu Gminy.

2) Tematykę posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala Przewodniczący 
Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem.

Id: C6952FCA-CEBE-4B26-BB5A-5157EF7DA69C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/154/2020

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobczycach

termin posiedzenia I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał
liczba posiedzeń 3 3 3 4

1) Przedmiotem pracy Komisji będzie między innymi:

a) Zapoznanie się ze stanem budynków gminnych;

b) Zapoznanie się z aktualnymi inwestycjami jakie realizowane są na terenie gminy;

c) Zapoznanie się ze stanem prawnym oraz stanem technicznym dróg na gminnych;

2) Tematykę posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala Przewodniczący 
Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem.

Id: C6952FCA-CEBE-4B26-BB5A-5157EF7DA69C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/154/2020

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobczycach

termin posiedzenia I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał
liczba posiedzeń 3 4 3 3

1) Przedmiotem pracy Komisji będzie między innymi:

a) Przygotowanie opinii z wykonania budżetu Gminy  i wniosku do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce za 2019 r;

b) Analiza informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 r. .

2) Tematykę posiedzeń Komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala Przewodniczący 
Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem.

Id: C6952FCA-CEBE-4B26-BB5A-5157EF7DA69C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/154/2020

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach

termin posiedzenia I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał
liczba posiedzeń 3 3 3 3

1) Przedmiotem pracy Komisji będzie między innymi:

a) Zapoznanie się ze stanem bazy oświatowej, sportowej i kulturalnej Gminy;

b) Ustalenie zakresu działania gminy związanego z rozwojem bazy oświatowej, sportowej i kulturalnej;

b) Inspirowanie działalności kulturalnej oraz kultury fizycznej w Gminie Dobczyce;

c) Współpraca z placówkami oświaty i kultury oraz klubami sportowymi i pozostałymi stowarzyszeniami.

2) Tematykę posiedzeń komisji nie związanych z problematyką sesji Rady Miejskiej, ustala Przewodniczący 
Komisji każdorazowo przed jej posiedzeniem

Id: C6952FCA-CEBE-4B26-BB5A-5157EF7DA69C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/154/2020

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobczycach

Przedmiotem pracy Komisji będzie udzielanie pomocy Radzie Miejskiej  w sprawach przyjmowania 
i rozpatrywania przez Radę Miejską  skarg, wniosków i petycji tj .dokonanie analizy, przeprowadzenie 
postępowania wyjaśniającego oraz  przygotowywania propozycji odpowiedzi na te środki zaskarżenia

Id: C6952FCA-CEBE-4B26-BB5A-5157EF7DA69C. Podpisany Strona 1




